
Echipamente de telecomunicatii

I.D.: 95558127

Data publicarii	04.04.24	Coduri CPV	32522000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.516,80 RON - 3.516,80 RON

Descriere: enumerare um cantitate pret_unitar valoare CABINET METALIC RACK 19" 27U 600*600*1400MM BUC 1 1176.47 1176.47 TAȚĂ FIXĂ PENTRU RACK BUC 3 89.6367 268.91 PDU 8 PRIZE BUC 2 126.05 252.1 SWITCH IP COM 24 PORT BUC 1 336.13 336.13 UPS BUC 1 411.76 411.76 CABLU UTP CAT 5E BUC 30 2.521 75.63 CANAL CABLU 15X10 BUC 15 5.8827 88.24 DIBLU CU SURUB, MUFE BUC 1 100.84 100.84 MANOPERA ORE 8 100.84 806.72 Total: 3516.80
